
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

12. 7. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: I-IMAGINE-PL3-SIL
 

FAN Europe Svítidlo IMAGINE Stropní E27
Stříbrné IP20

TECHNICKÉ PARAMETRY

Příkon 60 W

RGB/RGBW NE

Barva Chrom/Stříbrná

CCT NE

Délka 470

Výška 295

Šířka 470

Průměr 470 mm

Závit E27

Napětí 220

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 6

Stmívatelné NE

Záruka 2 roky

Senzor NE

Solární panel NE

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
Je to stropní a moderní svítidlo, které poskytuje homogenní osvětlení ve stříbrném provedení s hliníkovou
konstrukcí.
Stříbné stropní svítidlo IMAGINE od italské značky FAN Europe je skvělou volbou pro ty, kteří chtějí do svého
interiéru vnést punc luxusu a sofistikovanosti. Vyrobeno z foukaného skla a stříbrného hliníku, toto svítidlo nejenže
osvítí prostor, ale stane se jeho výjimečným designovým prvkem.
Tento kousek přináší harmonii mezi moderním designem a nadčasovou elegancí, ať už je umístěn v obývacím
pokoji, ložnici nebo kanceláři. Jeho jemné stříbrné tóny vyzařují teplé světlo, které vytváří příjemnou atmosféru
pro relaxaci či práci. Svítidlo IMAGINE ztělesňuje italský smysl pro detail, kvalitu a krásu, a proto se hodí nejen
do domácností, ale také do kanceláří, hotelů nebo designových studií, které chtějí oslnit své klienty.
Pokud chcete oživit bytové vybavení elegantními kompozicemi, zkuste to s kolekcí osvětlení Faneurope IMAGINE.
Konstrukce je vyrobena z hliníku a difuzor ze skládaného plochého skla v bílé, stříbrné nebo zlaté barvě. Na sklo
jsou naneseny stříbrné plátky, které tomuto osvětlení dodávají lesk a zvyšují tím jeho exklusivitu. Díky svému
jedinečnému designu vytváří IMAGINE okouzlující prostředí v obývacím pokoji nebo ložnici. IMAGINE je moderní
a všestranné osvětlení a pro použití je určen s žárovkou s paticí 3x E27 max.60W. Doporučujeme si vybrat LED
žárovky, se kterými je kompatibilní, ty ovšem nejsou součástí výrobku.
Kolekce ze zakřiveného plátkového skla s hliníkovou strukturou.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.osvetleni.com/italska-svitidla-faneurope
https://www.osvetleni.com/led-zarovky
https://www.osvetleni.com/led-zarovky
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

